REQUERIDO: MANOEL JOSE DA SILVA NETO – CPF 563.974.429-87 
Penhora evento 209.1 

BENS AVALIADOS:  

MATRÍCULA 20.786: - Um terreno urbano, lote 03, 

situado na quadra 19, localizada na Rua Rui Barbosa, Pousinho, nesta ciade, com área 

de 1.419,60m2 (um mil quatrocentos e dezenove metros e sessenta centímetros 

quadrados, lado direito e numeração par, quadrante SE, com as seguinte medidas e 

confrontações: FRENTE: com 13,00 metros, divide com a Rua Rui Barbosa. LADO 

DIRIETO: com 109,20 metros, divide com o lote de Celso Luiz Grande e com lote 04 de

[...]

Topografia: (X) plano                   ( ) aclive/declive suave 

( ) aclive acentuado                    (  ) declive acentuado 

Drenagem:  (X) seco                                    ( ) semialagado          

AVALIO EM R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil 

reais). 

Maristela Vera Lúcia Nardi 
                                                     Avaliadora Judicial 

Critér ios  para a  ava l iação :  De acordo com pesqu i sas de mercado na reg ião onde se l oca l i z a  o  bem,